
Revizie toicator Mulcer

I.D.: 101793601

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.068,28 RON - 8.068,28 RON

Descriere: Reparatie FAE PT300: ULEI MOTOR GOLDEN STAR LA 77-51 SAE 10W40 - 1 buc x 768,243 lei = 768,243 lei FILTRU AER SECUNDAR C7.1 T4F/T3A - 1 buc x 315.126 lei = 315.126 lei ULEI HIDRAULIC H-0 ISO 45 (20 L) - 1 buc x 715.87 lei= 715.87 lei Tarif deplasare service (0.7 EUR/1KM) - 1024 km x 3.5 lei = 3584 lei CURATITOR DE FRANE ECO R511 500ML - 5 buc x 18 lei = 90 lei TARIF INCARACARE CU FREON - 2.5 ore x 230 lei = 575 lei FILTRU ULEI MOTOR C7.1 T4F/T3A - 1 buc x 178.1512 lei = 178.1512 lei FILTRU AER PRIMAR C7.1 T4F/T3A - 1 buc x 921.893 lei = 921.893 lei MANOPERA LUCRARI REPARATIE FAE PT 300 - 4 ore x 230 lei = 920 lei.
